

Allergènes Semaine du 24 au 30 mars 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Plats	Goulash Hongrois	Sauté de bœuf avec une sauce à base de vin rouge et sauce tomate	Sauté de bœuf cuit, sauce hongroise (eau, vin rouge (SULFITES), oignons, poivrons bicolores (poivrons verts, poivrons rouges), sauce blanche (LAIT), CREME (LAIT), sauce tomate, fond de veau, huile de tournesol, ail, paprika doux)	Sulfites, lait	FR
	Cordon Bleu de dinde (VF)	Viande de dinde reconstituée garnie (jambon cuit de dinde goût fumé/fromage fondu) panée	Viande de dinde (viande de dinde, peaux de volaille, eau, sel). Panure 25% (farine de BLÉ, eau, sel, levures, épices : paprika et curcuma). Jambon de dinde goût fumé. FROMAGE fondu (LAIT, eau, BEURRE, LAIT écrémé, sels, huile de tournesol)	Lait, gluten	FR
	Boulette végétale BIO sauce napolitaine	boulettes végétales biologique et sa sauce tomate au fromage	Boulettes végétales bio (SOJA, GLUTEN, OEUF), Sauce napolitaine (sauce tomate aromatisée, eau, oignons, brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, tomates, aubergines pré-frites (huile de tournesol), oignons pré-frits (huile de tournesol)), MOZZARELLA (LAIT), huile d'olive, ail, basilic, sucre, poivre).	Soja, lait, gluten, œuf	
	Wings de Poulet Barbecue	Aileron de poulet barbecue cuit rôti	Ailes de poulet, sel, épices, sucre, arôme fumée, extraits d'épices		UE
	Filet de Colin MSC Pané	Moulé de filets de colin d'Alaska MSC, pané, sans arêtes	Moulé de filets de COLIN d'Alaska MSC, panure (chapelure (GLUTEN), enrobant (eau, farine de BLE, farine de riz, sel), huiles végétales (tournesol, colza))	Poisson, gluten	
Accompagnements	Purée de Patates Douces	Purée de patate douce et de pomme de terre	Patates douces, eau, crème fraîche (LAIT), BEURRE, sel, poivre	Lait	
	Gratin de Pommes de Terre	Préparation cuite à base de pommes de terre, crème et fromage	Pommes de terre pré-frites (huile végétale de tournesol), eau, CREME (LAIT), amidon de pommes de terre, spécialité fromagère fondue (lait), fromage en poudre, huile végétale de colza, sel, ail en poudre, poivre blanc.	Lait	
	Blé Nature	Blé cuit assaisonné	BLE cuit, eau, huile de colza, sel, margarine	Gluten	
	Haricots Verts Persillés	Haricots verts cuits assaisonnés	Haricots verts, huile de colza aromatisée, sel		
	Plat de pâtes	Pâtes cuites assaisonnées	Pâtes (semoule de BLE dur, eau, huile de tournesol biologique, sel), huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
Desserts	Tarte aux Pommes Normande	Pâte sablée à l'appareil onctueux et aux pommes légèrement croquantes	Pomme, farine de BLE (GLUTEN), LAIT écrémé, sucre, OEUF frais entier, margarine, caramel, gélifiant: agar agar-pectines.	Gluten (blé), oeuf, lait	